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معاون آموزش ابتدایی:

گروه علمی و آموزشــی -معاون آموزش ابتدایی 
آمــوزش و پرورش گفت: طرح ســنجش دانش آموزان 
اول ابتدایی و نوآموزان پیش دبســتانی از اول تیرماه انجام 
می شــود.  رضوان حکیم زاده اظهار داشت: وزیر آموزش 
و پرورش تاکید کردند با توجه به شــیوع ویروس کرونا، 
امــا تمامی روند و اقدامات مربوط به دانش آموزان باید به 

موقع انجام شود.
وی افزود: فرآیند ثبت نام ســال آینده دانش آموزان 
نیز باید به موقع انجام شــود. از این رو  ۲۲ اردیبهشــت 

دستورالعمل ثبت دانش آموزان  را ابلاغ کردیم. 
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش ادامه داد: 

دستورالعمل ثبت نام دانش آموزان امسال با توجه به شرایط 
بحران کرونا نوشته شده است.

 آموزش و پرورش به فرآیند ثبت نام تاکید داشــته و 
اینکه ثبت نام فقط یک فرآیند نیســت و مهم ترین رویداد 
تربیتی زندگی دانش آموزان است. حکیم زاده خاطر نشان 
کــرد: با توجه به اینکه امکان ادامه بحران کرونا در ســال 
تحصیلی آینده نیز وجود دارد، هم زمان آموزش در فضای 
شــاد هم انجام می شود تا اگر مشکلی از نظر کرونا وجود 
نداشــت و بحران رد شــده بود، از فرآیند ترکیبی فضای 
مجازی و کلاس حضوری برای آموزش اســتفاده کنیم.  
وی با اشاره به اینکه ثبت نام کلاس اولی ها در دو مرحله 

صورت می گیرد، اظهار داشــت: کلاس اولی و نوآموزان 
باید از فرآیند سنجش استفاده کنند، از اول تیرماه سنجش 
پایــه اولی ها آغاز و پس از انجــام این فرآیند ثبت نهایی 
انجام می شــود. حکیم زاده گفت: حسن خلق و صبوری 
مسئولان ثبت نام در مدارس و مناطق در دستورالعمل ثبت 
نام مورد توجه قرار گرفته اســت، همچنین مقرر شــد از 
ظرفیت سامانه شاد نیز استفاده شود تا از مراجعه حضوری 
خانــواده ها به مدارس جلوگیری شــود.  وی با تاکید بر 
اســتفاده از دستورالعمل بهداشــتی و زمان بندی ثبت نام،  
افزود: این اقدامات برای کاهش اســترس والدین است.  
همچنین تدابیری در راستای هدایت تحصیلی الکترونیکی 

صورت گرفته است. 
معــاون آمــوزش ابتدایــی آمــوزش و پرورش 
خاطر نشــان کرد: مهلت ثبت نام بیــش از حد معمول به 

دانش آموزان عشایر اختصاص داده شده است. 

فرایند ثبت نام و تشــکیل ســتاد از اول خرداد آغاز 
می شــود و تــا پایان خرداد ماه ادامــه دارد، مدارس باید 

برنامه ریزی های لازم را در این زمینه داشته باشند.
حکیم زاده بــا بیان اینکه هر گونه ارتباط مدارس با 

موسســات دولتی  و غیر دولتی در زمینه برگزاری آزمون 
ممنوع است، گفت: همچنین هر گونه مصاحبه و برگزاری 

آزمون در پایه هفتم ممنوع است. 
وی افزود: هیچ مدرسه دولتی و غیر دولتی حق ندارد 
برای  پذیرش نوآموزان یا دانش آموزان آزمون برگزار کند. 
مدارس هیات امنایی به جز خدماتی که با مشــارکت اولیا 

تعیین می شود، هیچ شهریه ای نباید دریافت کنند.
معــاون آموزش ابتدایی آمــوزش و پرورش گفت: 
پیش بینی شــده است در ســال آینده حدود یک میلیون و 
۵۷۴هزار و ۲۰۸ دانش آموز ابتدایی ثبت نام شــوند که در 
مقایسه با سال تحصیلی گذشته رشد چهار درصدی دارد. 
همچنین پیش بینی شده است یک میلیون و ۴۷۸ هزار 
پایه اولی ثبت نام داشــته باشــیم که نسبت به سال گذشته 
۴.۷ رشــد خواهد داشت. وی تصریح کرد: با توافقی که با 
سازمان آموزش کودکان استثنایی داشتیم، ان شاءالله افزایش 
سنجش کودکان دبستان به ۶۰ درصد می رسد. امید است 
سنجش و غربالگری از کلاس اول به پیش دبستانی منتقل 
شــود. حکیم زاده افزود: معاونت آموزش ابتدایی استان ها 
و ســتاد ارزیابی عملکرد رسیدگی به شکایات، مسئولیت 

رسیدگی به شکایات مربوط به ثبت نام را بر عهده دارند.
 والدین در صورت داشــتن شــکایت می توانند به 
سامانه این اداره مراجعه و روند رسیدگی به شکایات خود 
را پیگیری کنند. امید است همکاران امسال باوجود شرایط 
ناشی از کرونا، با رعایت اولویت سلامتی دانش آموزان به 
گونه ای عمل کنند که تا پایان مرداد روند ثبت نام به پایان 
برسد تا برنامه ریزی های لازم برای کلاس بندی مد نظر قرار 
گیرد. وی ادامه داد: با هماهنگی ستاد ملی مبارزه با  کرونا 
همانند سال های گذشــته فرایند ثبت نام  را در زمان مقرر به 

پایان می رسانیم.

طرح سنجش دانش آموزان 
کلاس اولی از اول تیر

 انجام می شود
  معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش گفت: طرح سنجش دانش آموزان اول ابتدایی و نوآموزان پیش دبستانی از اول تیرماه انجام می شود.

گروه علمی و آموزشــی -»رضوان حکیم زاده« 
معاون آمــوزش ابتدایی وزارت آمــوزش و پرورش 
درباره اپلیکشــین شاد گفت: شــبکه شاد در یک زمان 
بســیار کوتاه، بلافاصله بعد از تعطیلی مدارس طراحی 

و فعالیتش آغاز شد. 
مدارس ما روزانه بــا انبوه جمعیت دانش آموزی 
مواجه بود و بــرای همین به دنبال یک جایگزین برای 
آن بودیــم و این جایگزین می بایســت از چند ویژگی 

برخوردار باشد. 
وی در ایــن باره توضیــح داد: جایگزین فضای 
مدرســه اول از هر چیزی باید فضایی امن داشته و قابل 
اطمینان باشــد. همچنین بایــد امکان کار تعاملی در آن 
میسر باشــد، از این رو در یک زمان بسیار کوتاه شبکه 

شاد راه اندازی شد. 
پیــش از راه انــدازی نــرم افزار شــاد،  آموزش 
تلویزیونی آغاز به کار کرد و پس از آن شبکه شاد برای 
اینکــه به صورت اختصاصی باشــد و برنامه هر دانش 

آموز و معلم را طراحی کند، بارگذاری شد.
معــاون وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: با توجه 
به گستردگی کار و گستردگی مناطق جغرافیایی کشور 
بــه نظر می رســید که هم در ابعاد کمــی و هم در ابعاد 
کیفی شاد دســتاوردهای خیلی خوبی داشت؛ اول این 
که به خانواده ها اطمینان داد که دانش آموزان رها نیستند. 
علاوه بر این معلمان که به صورت خودجوش و پراکنده 
کار می کردنــد، تحت یک سیســتم هماهنگ که در آن 

امکان نظارت وجود داشت، شروع به فعالیت کردند.
 حکیم زاده درباره میزان پیوستن افراد به اپلیکشین 
شاد گفت: تاکنون ۹۹ درصد مدیران مدارس، ۹۱ درصد 
کلاس هــای درس، ۸۲ درصد معلمان و بیش از ۵/۱۲ 

میلیون دانش آموزان به این شبکه پیوستند. 
با توجه به اینکه فعالیت ها در شــبکه شــاد رصد 
می شــود، انبوهی از پیام هــا و فایل هایی که رد و بدل 
شده نشــان می دهد، فعالیت های خوبی در آن صورت 

گرفته است.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
درباره پژوهش هایی که روی شاد صورت گرفته است، 
گفت: در کنار اینها ســعی شد یک کار پـــژوهشی به 
صورت کیفی در رابطه با ویژگی های شــبکه شاد انجام 
شود و طی آن از معلمان ابتدایی نظرسنجی به عمل آمد. 
جالب اســت بر اساس نتایجی که از این پژوهش 
کیفی به دست آمده، ویژگی هایی را به عنوان پیامد مثبت 
اشاره کردند که بسیار قابل توجه است و این ویژگی ها 
نشان می دهد شاد توانسته در مدتی کوتاه دستاوردهای 

خوبی داشته باشد.
وی افــزود: حاصل پژوهش هــای ما در ابتدا این 
بود که شــاد توانســت عقب افتادگی تحصیلی در ایام 
قرنطینــه را جبران کند. این برنامــه همچنین موجب 
افزایش مسئولیت پذیری و درگیری بیشتر اولیا با فرآیند 

یادگیری دانش آموزان شد. 
پیــش از این خانواده ها در جریان فرایند آموزش 
فرزندان خود نبودند، اما اکنون به دلیل اینکه این برنامه 
روی گوشــی های اولیا نصب شــده بود، آنها فرصت 
کردند بیش از پیش در جریان کار آموزش فرزندانشان 

قرار بگیرند.
حکیم زاده ادامه داد: یافته های ما هم نشان می دهد 
که خانواده ها خیلی بیشتر از قبل در فعالیت های مربوط 
به دانش آموزان از طریق شــبکه شــاد همراهی کردند. 
همچنیــن انتقال اطلاعات و بدســت آمدن اطلاعات 

جدید از طریق نرم افزار شــاد، یکی از پیامدهای مثبت 
آن بوده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش درباره عملکرد معلمان 

در شبکه شــاد گفت: علاوه بر اینها معلمان در مقایسه 
با قبل مســئولیت پذیری خیلی بیشــتری برای مطالعه 
احســاس کردند. بســیاری از معلمان بیــان کردند از 

آنجــا که والدین همزمان تدریــس ما را می بینند و این 
امکان وجــود دارد، خیلی های دیگر نیــز آن را ببینند 
شــاید وادار شدیم، بیشتر از قبل مطالعه کرده و با منابع 
متعددتر و با آمادگی بیشــتری کلاس ها را برگزار کنیم.
وی افــزود: شــاد کمک کرد معلمــان توانمند و 
خلاق  شــناخته شوند. همان گونه که می دانید در شبکه 
شــاد بستری به نام اشتراک گذاری محتوا فراهم شده که 
معلمان مختلف می توانند تدریس های خود را ارســال 
کننــد تا ما آن را بارگذاری کنیم. آمارهایی که متعلق به 
هفته قبل اســت نشــان می دهد، بیش از پنج میلیون از 

فایل های آموزشی استفاده شده است.
حکیم زاده بیان کرد: در گذشته یک معلم در منطقه 
دور افتاده، کارهای خلاقانه بســیاری انجام می داد، اما 
کسی آنها را نمی دید، ولی اکنون این امکان وجود دارد 
که در فضای شاد بارگذاری شود و تمام معلمان کشور 

از آن اســتفاده کنند و اشــتراک گذاری تجارب معلمان 
توانمند فرصت خیلی خوبی است. 

یکی از پیامدهای مثبت شــبکه شــاد ارتقاء سواد 
رســانه ای مدیران و معلمان بــود. اگرچه از قبل امکان 
اســتفاده از فناوری وجود داشــت، اما در حال حاضر 
مجبور شــده اند، بســیاری از مهارت ها را یاد بگیرند. 
البته ما هم همچنان روی برنامه های توانمندســازی کار 

می کنیم.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
اضافه کرد: اینکه دانش آموزان می توانند صدای خود را 

ضبط کرده و به صورت فایل ارسال کنند،
 بــرای آنها جالب بود، در ایــن فضا همگی این 
فرصت را دارند که به صورت یکســان مشارکت داشته 
باشــند، در حالی که در یک کلاس درس معمولی معلم 
ممکن اســت از دو سه نفر سوال بپرسد، ولی در اینجا 
چنین محدودیتی وجود ندارد؛ چون یکی از ویژگی های 

بسترهای مجازی انعطاف در زمان و مکان است.
معاون وزیــر آموزش و پــرورش گفت: اغلب 
معلمــان به ما گزارش دادنــد، دانش آموزان در رابطه با 
فعالیت هایی که قرار بــوده انجام دهند، فیلم گرفتند و 
گزارش هایــی تهیه کردند،  که این روش یک شــکل از 
علاقمند کردن دانش آمــوزان به دانش روز و پژوهش 

است.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
اظهار داشــت: برنامه آینده ما این اســت که به سمت 
آموزش ترکیبی برویم؛ یعنی چه کرونا باشد و چه نباشد، 
از بستر فناوری  ها به عنوان بستر مکمل برای غنی سازی 
فعالیت های یاددهی و یادگیری استفاده می کنیم و نقاط 

ضعف را برطرف می سازیم.

معــاون آموزش ابتدایــی وزارت آموزش و پرورش گفت: بســیاری از معلمان 
مطرح کردند، از آنجا که والدین همزمان تدریس ما را در شــبکه شــاد می بینند 
و ایــن امکان وجود دارد، خیلی های دیگر نیز آن را ببینند، شــاید وادار شــدیم، 
بیشــتر از قبل مطالعه کرده و با آمادگی بیشــتری کلاس هــا را برگزار کنیم.

گزارش میدانی آموزش و پرورش از نتایج شاد؛

»شاد« معلمان را 
وادار به مطالعه بیشتر کرد

گــروه علمی و آموزشــی -اخیرا 
شــارژری توسعه داده شــده است که این 
دستگاه علاوه بر شارژ گوشی کاربر، گوشی 
را ضد عفونــی نیز می کند و رایحه خاصی 
نیز ســاطع می کند و یک شــارژر سه کاره 
است.تلفن هوشمند همیشــه در معرض 
انــواع میکروب ها و ویروس هــا قرار دارد 
و اکنون با شــیوع بیمــاری کووید-۱۹ نیز 
مســئله ضدعفونی کردن گوشی ها مهم تر 

شده است.
اکنون یک شــارژری به نام "ســانی 
شــارژ ضدعفونی کننده توســط اشعه فرا 

بنفش گوشی برای ضدعفونی کردن گوشی 
کاربران در همان زمان که شــارژ می شوند، 

توسعه داده شده است.
نور فرابنفشــی که این دستگاه ساطع 
می کنــد، به راحتــی تمامــی باکتری ها و 
ویروس های مضر موجود بر روی ســطح 
و شکاف های گوشی کاربر را بدون استفاده 
از گرمــا یا مواد شــیمیایی از بین می برد و 
همزمــان تلفن کاربر را نیز شــارژ می کند. 
عــلاوه بر انجام این دو کار شــارژر مذکور 
نوعی دستگاه افشــانه نیز به شمار می رود، 
چراکه پیش از ضدعفونی کاربران می توانند 

چند قطره از عطر دلخواهشــان را بر روی 
آن بریزند و ســپس متوجه خواهند شد که 
فوراً دســتگاه و محیط اطراف آنها خوشبو 
خواهد شــد. البته لازم به ذکر اســت این 
قابلیت افشــانه بودن به هیچ وجه به گوشی 
آســیب نمی رساند. از این دستگاه علاوه بر 
ضد عفونی گوشی هوشمند می توان برای 

ضدعفونی هدفون، جواهرات، کلید 
ماشــین، کلیدهای خانه، ساعت و 
موارد دیگر نیز استفاده کرد و انتخاب 
و فعال کردن هر یک از این سه گزینه 

)شارژ کردن، ضدعفونی کردن و افشانه( 

به عهده کاربر اســت. قیمت این شارژر سه 
کاره ۳۷.۹۹ دلار است.

شارژری که گوشی را ضدعفونی می کند

گروه علمی و آموزشی - براساس 
برنامه اعلام شده؛ نیووس در ماه های پایانی 
ســال)۲۰۲۰( در بازار آرژانتین و در سال 
۲۰۲۱ برای اروپا عرضه خواهد شــد. مدل 
پایه برچسب قیمت ۱۴۸۰۰ دلاری خواهد 
داشــت. بالاترین تریم نیــز ۱۸۱۰۰ دلار 

قیمت خواهد داشت.
فولکس واگــن با انتشــار تصاویر 
رسمی از کراس اوور کوچک "نیووس"، 
جزئیات جدیدی از این محصول ارائه کرد. 
نیــووس به عنوان کوچکترین کراس اوور 
کوپــه VW در انتهای ماه ژوئن برای بازار 
برزیل عرضه می شود. تمام مراحل طراحی 
و تولید نیووس در کارخانه فولکس واگن 
برزیل انجام شــده است.براســاس برنامه 
اعلام شــده؛ نیووس در مــاه های پایانی 
ســال)۲۰۲۰( در بازار آرژانتین و در سال 
۲۰۲۱ برای اروپا عرضه خواهد شــد. مدل 
پایه برچسب قیمت ۱۴۸۰۰ دلاری خواهد 

داشــت. بالاترین تریم نیــز ۱۸۱۰۰ دلار 
قیمت خواهد داشت.

از منظــر ابعاد این خــودرو ۴۲۶۶ 
میلیمتر در طول، ۱۷۵۰ میلیمتر در عرض و 
۱۴۹۳ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. 
فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۵۶۶ میلیمتر 
اســت. با توجه به شکل طراحی بویژه در 
شیب سقف و ســتون آخر می توانیم این 
محصــول را یک کراس اوور کوپه در نظر 

بگیریم.
خودرو در حالت استاندارد با رینگ 

های آلومینیومی ۱۷ اینچی ارائه می شود.
در قســمت دماغه و نمای عقب نیز 
همان ویژگی های آشــنا در دیگر شاسی 
بلندهای فولکس واگن مانند تی کراس را 
مشــاهده می کنیم.نیووس در بخش ایمنی 
دارای امکاناتی مانند کروز کنترل تطبیقی، 
۶ ایربگ، سیستم پایداری الکترونیکی، ترمز 
اضطراری اتوماتیک، سنسور پارک عقب، 

دوربین دید عقب، هشدار برخورد از جلو 
و ... اســت.دو نمایشــگر دیجیتال ۱۰.۱ 
اینچی ویژه تنظیمات سیســتم سرگرمی و 
جایگزین نمایشگر سنتی آمپر، پشتیبانی از 
اپل کارپلی و اندروید اوتو، تنظیم الکتریکی 
آینــه های جانبی، دکمه های کنترلی کامل 
روی فرمان، سنســور باران و نور، سیستم 

صوتــی برنــد بیتس و ... بخشــی از 
امکانات کابین هستند.

گفتنی است امکانات بالا ممکن است 
در حالت آپشن قابل انتخاب باشند.

در قســمت پیشرانه از تپنده ۱ لیتری 
توربوشــارژ با خروجی ۱۲۸ اســب بخار 
استفاده شــده است. این مجموعه با جعبه 
دنده ۶ ســرعته اتوماتیــک هماهنگ می 
شــود و این تنها گزینه پیش روی مشتریان 

نیووس است.

نیووس؛ کراس اوور 14 هزار دلاری جدید فولکس واگن معرفی شد

گــروه علمی و آموزشــی -یک 
اســتارت آپ در آمریکا از ماه آینده نسخه 
های دارویی افراد را به وسیله خودروهای 
خودران برای آنها ارســال می کند.استارت 
آپ خــودروی خــودران Nuro ناوگان 
اتومبیل هــای رباتیک خــود را در ایالت 
تگزاس به کار گرفته تا نسخه های دارویی 

افراد را به آنها تحویل دهد.
این شــرکت در بیانیه ای اعلام کرد 
نــاوگان خودروهای خــودران کوچکش 
از ماه آینده نســخه های دارویی مشتریان  

داروخانــه زنجیره ای CVS را بدون هیچ 
هزینه ای به آنها تحویل می دهند.

به گفته شرکت در مرحله اول تحویل 
داروهای مشــتریان با ناوگان خودروهای 
خودران تویوتا پیروس انجام می شــود و 
ســپس این عملیات با خودروهای رباتیک 

و کوچکتر R۲ ادامه می یابد.
 در حال حاضــر طی این پروژه یک 
راننده در خودروها حضور دارد، اما شرکت 
نــورو خودروهــای R۲ را بدون حضور 

راننده به کار می گیرد.

مشــتریان CVS که در ســه منطقه 
خاص ساکن هستند می توانند با مراجعه 

به وب ســایت این شــرکت یا 
اپلیکیشن آن داروهای خود 
را به طور آنلاین سفارش 
نورو  شــرکت  دهنــد. 
تصمیــم دارد به تدریج  

این ســرویس را برای 
هــای  داروخانــه 
زنجیره ای دیگر نیز 

اجرا کند.

خودروهای خودران دارو به مشتریان می رسانند

معاونــت آمــوزش ابتدایی اســتان ها و ســتاد ارزیابی عملکرد رســیدگی به 
شکایات، مســئولیت رسیدگی به شــکایات مربوط به ثبت نام را بر عهده دارند.
 والدیــن در صــورت داشــتن شــکایت می تواننــد بــه ســامانه ایــن 
اداره مراجعــه و رونــد رســیدگی بــه شــکایات خــود را پیگیــری کننــد.


